* Mencione otros aspectos complementarios sobre el requisito de experiencia ; en caso existiera algo adicional para el puesto.

Ninguna

Practicante 
profesional

Auxiliar o 
Asistente

Analista Especialista Supervisor /
Coordinador

Jefe de Área o 
Departamento

REMUNERACIÓN MENSUAL S/ 7,500.00 (Siete Mil Quinientos con 00/100 soles) mensuales

Ninguna

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO
Municipalidad Distrital de La Molina (Av. Ricardo Elías Aparicio 

740)

DURACIÓN DEL CONTRATO Hasta 31 de julio de 2024 (incluye periodo de prueba legal)

HABILIDADES O COMPETENCIAS

[...]

* Mencione otros aspectos complementarios sobre el requisito de experiencia ; en caso existiera algo adicional para el puesto.

Ninguna

Practicante 
profesional

Auxiliar o 
Asistente

Analista Especialista Supervisor /
Coordinador

Jefe de Área o 
Departamento

REMUNERACIÓN MENSUAL S/ 6,500.00 (Seis Mil Quinientos con 00/100 soles) mensuales

Ninguna

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO
Municipalidad Distrital de La Molina (Av. Ricardo Elías Aparicio 

740)

DURACIÓN DEL CONTRATO Hasta 31 de julio de 2024 (incluye periodo de prueba legal)

HABILIDADES O COMPETENCIAS

[...]

Indique el tiempo total de experiencia laboral; ya sea en el sector público o privado.

Secundaria Sí No

andres.collao.c09@gmail.com
Texto tecleado
X

X

C.  Marque el nivel mínimo de puesto que se requiere como experiencia;  ya sea en el sector público o privado: 

REMUNERACIÓN MENSUAL S/ 5,500.00 (Cinco Mil Quinientos con 00/100 soles) mensuales

Ninguna

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO
Municipalidad Distrital de La Molina (Av. Ricardo Elías Aparicio 

740)

DURACIÓN DEL CONTRATO Hasta 31 de julio de 2024 (incluye periodo de prueba legal)

Gerente o 
Director

* Mencione otros aspectos complementarios sobre el requisito de experiencia ;

[...]

REQUISITOS ADICIONALES

Ninguno

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (Av. Ricardo Elías Aparicio 
740)

Hasta 31 de julio de 2024 (incluye periodo de prueba legal)

S/ 4,500.00 (Cuatro Mil Quinientos con 00/100 soles) mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS

Trabajo orientado a resultados, trabajo en equipo, liderazgo, proactividad, empatía, trabajo bajo presión, capacidad de comunicación 
efectiva y buena redacción.

1

2

3

4

5

Coordinaciones Externas: